АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2025 г. Аксай № 535

О внесении изменений в постановление
Администрации Аксайского городского
поселения от 20.05.2024 г. № 325 «Об
утверждении Порядка разработки,
реализации и оценки эффективности
муниципальных программ Аксайского
городского поселения»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
пунктом 3 постановления Правительства Ростовской области от 26.06.2023 № 461
«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
государственных программ Ростовской области», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению Администрации
Аксайского городского поселения от 20.05.2024 № 325 «Об утверждении Порядка
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ
Аксайского городского поселения», дополнив пункт 4.9. раздела 4 абзацем 14
следующего содержания:

«Программы могут корректироваться на основании сводной бюджетной
росписи Аксайского городского поселения, в случае необходимости заключения
соглашения (дополнительного соглашения) о предоставлении субсидии Аксайскому
городскому поселению».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене
правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские
ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского
городского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по
экономическим вопросам – начальника финансового отдела.

Глава Администрации
Аксайского городского
поселения Е.Н. Камфарин

Распоряжение вносит сектор экономики(инвестиций)
и муниципального заказа